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Kalender for direktionssammantraden 2022

Fredag

Torsdag
Onsdag
Torsdag
Mandag
Mandag
Onsdag
Tisdag

Onsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag

Onsdag
Mandag
Onsdag
Onsdag
Tisdag

Onsdag

Torsdag

28 januari
3 februari
9 februari
10 februari
14 februari
21 februari
9 mars

22 mars
20 april

27 april

28 april

6 maj

11 maj

23 Maj

25 maj

8 juni

21 juni

29 juni

30 juni

09.00
09.00
09.00
09.30
09.00
09.30
09.00
09.00
13.00
09.00
09.30
09.30
09.00
09.00
09.30
13.00
09.00
09.00

09.30

Direktionen sammantréader

Direktionen sammantrader

Direktionen sammantrader, penningpolitiskt méte nr 1
Penningpolitisk rapport publiceras

Direktionen sammantrader

Penningpolitiskt protokoll publiceras

Direktionen sammantréader

Direktionen sammantréader

Direktionen sammantrader

Direktionen sammantrader, penningpolitiskt méte nr 2
Penningpolitisk rapport publiceras

Penningpolitiskt protokoll publiceras

Direktionen sammantréader

Direktionen sammantréader

Finansiell stabilitet 2022:1 publiceras

Direktionen sammantrader

Direktionen sammantrader

Direktionen sammantrader, penningpolitiskt méte nr 3

Penningpolitisk rapport publiceras

112]



Mandag
Tisdag

Mandag
Tisdag

Torsdag
Onsdag
Onsdag
Tisdag

Onsdag
Torsdag
Onsdag
Torsdag
Mandag
Torsdag

Mandag

11 juli

13 september
19 september
20 september
29 september
5 oktober

26 oktober

8 november
9 november
17 november
23 november
24 november
5 december

8 december

19 december

09.30
09.00
09.00
09.30
09.30
09.00
09.00
09.00
09.30
09.00
09.00
09.30
09.30
09.00

09.00

ES
RIKSBANK

Penningpolitiskt protokoll publiceras

Direktionen sammantréader

Direktionen sammantréader, penningpolitiskt méte nr 4
Penningpolitisk rapport september 2022 publiceras
Penningpolitiskt protokoll publiceras

Direktionen sammantréader

Direktionen sammantréader

Direktionen sammantréader

Finansiell stabilitet 2022:2 publiceras

Direktionen sammantrader

Direktionen sammantréader, penningpolitiskt méte nr 5
Penningpolitisk rapport november 2022 publiceras
Penningpolitiskt protokoll publiceras

Direktionen sammantréader

Direktionen sammantrader

212



